

ایجاد پیش از ۱۰۰ موکب پروانهدار توسط اصناف در اربعین

[ad_1]

به گزارش اقتصاد آنلاین، علی فاضلی در جلسه هماهنگی برگزاری ستاد اربعین که با حضور امامی معاون اقتصادی استانداری و روسای اتحادیه های صنفی تهران برگزار شد، گفت: مساله بزرگداشت مراسم اربعین بسیار مهم است و مشکلاتی که در کارها وجود دارد، هیچ گاه نباید مانع از کمک ما به بزرگداشت مراسم اربعین شود و سال گذشته کمک های اصناف به برگزاری ستاد اربعین همه را متحیر کرد.

وی در این جلسه که در اتاق اصناف ایران برگزار شد، تصریح کرد: سال گذشته کمک های اصناف به برگزاری ستاد اربعین همه را متحیر کرد و امسال نیز با هماهنگی های صورت گرفته و ارسال کمک های نقدی و غیر نقدی اصناف تهران و همچنین سراسر کشور ما را در برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم بزرگداشت اربعین همراهی خواهند کرد.

فاضلی ادامه داد: اتاق اصناف ایران سال گذشته برای رعایت حال زائران در مسیر حرکت به سمت کربلا بیش از 100 موکب پروانه دار در مسیر نجف تا کربلا مستقر کرده بود که امسال تعداد این موکب ها بیشتر خواهد شد.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: یک کار فوق العاده عظیم و خوبی در حال شکل گیری است که از تهران تا کربلا را برای زائران حسینی پوشش خواهد داد.

فاضلی با اشاره به اینکه دینداری اصناف هیچ گاه منوط به نوع نگاه حاکمیت در جامعه نبوده است، افزود: مسایل و مشکلات موجود مانع از این نبوده است که بخواهیم در مسائل دینی کم بگذاریم؛ از زمان مشروطه تاکنون با وجود ناملایمت ها و فشارها بر بازار، اصناف هیچ گاه از روحانیت و مرجعیت فاصله نگرفته اند.

وی اظهار کرد: شاید امروز هم مشکلاتی در بازار وجود داشته باشد اما بنا نمی شود که نخواهیم در مراسم های مذهبی که اعتقاداتمان بر

اساس آن شگل گرفته است، شرکت نکنیم.

وی در این جلسه از تمام روسای اتحادیه های صنفی خواست تا در حد وسیع مالی اتحادیه و تا جایی که امکان دارد کمک های نقدی و کالایی خود را برای برگزاری باشکوه مراسم اربعین امسال در اختیار اتاق اصناف ایران قرار دهند .

فاضلی تاکید کرد: اصناف برای حفظ انقلاب اسلامی، اسلام و قوت قلب رهبری دست از تلاش و همراهی بر نخواهند داشت و مشارکت در مراسم اربعین یک کار فوق ملی است؛ شاید برخی بگویند که تاکنون هیچ ارگانی برای ما کاری انجام نداده است اما مساله امام حسین(ع) با مباحث اقتصادی و سیاسی کشور جدا و یک مساله شرعی است.

رئیس اتاق اصناف ایران از روسای اتحادیه های صنفی استان تهران خواست تا کمک های نقدی و غیر نقدی خود را ظرف 10 روز آینده ارسال کنند .

وی همچنین استفاده از یک اپلیکشن و نرم افزار جدید برای ارائه خدمات بهتر و مطلوبتر به زائران اربعنی حسینی خبر داد و گفت که با استفاده از این نرم افزار بسیاری از مشکلاتی که در سال های گذشته وجود داشت، حل خواهد شد.

ad_2]]

Source link